

Velkommen i børnehaveklassen på Egebjergskolen

Vi har glædet os rigtig meget til du skal starte på Egebjergskolen.

Vi håber du bliver rigtig glad for skolen og alle dine nye klassekammerater



Når du starter i skolen, er der nogle ting du skal huske hver dag.

PENALHUS:

Et penalhus skal indeholde:

- 2-3 spidsede blyanter
- Blyantspidser
- Viskelæder
- Farveblyanter



MAD OG DRIKKE:

I skolen spiser vi to gange hver dag. Første gang er lidt over 09:00, anden gang ca. kl. 11.00. En rigtig god ide er at have en lille kølertaske med, hvori dine madpakker og drikkedunk er, så de kan holde sig kolde. Kølertasken tager du med ind i klassen.



HUSK EKSTRA SKIFTETØJ.

Vi har desværre ikke tøj vi kan låne ud, hvis du bliver våd, så det er vigtigt du altid har ekstra tøj, undertøj og strømper til at ligge på dit rum, så behøver vi nemlig ikke ringe og forstyrre mor og far på deres arbejde.

Regntøj og gummistøvler skal også være i dit rum.

FRAVÆR/SYGDOM:

Hvis du bliver syg eller er fraværende, skriver dine forældre en besked i MU elevfravær, og det samme, hvis du skal have fri en eller flere dage.

På Egebjergskolen er der nemlig mødepligt, og fravær registreres hver dag.



Hvornår skal jeg møde i skole:

Din klasse åbner altid kl. 08.00, så du har god tid til at komme ind. Når kl. er 8.10 skal du og dine klassekammerater sidde på jeres plads i klassen, for så går timen nemlig i gang. Er du i morgen Sfo fortæller pædagogerne dig, hvornår du skal gå ind i din klasse. Det er vigtigt, du går i klassen med det samme når pædagogerne siger det, så du er klar i klassen til kl. 08.10.



Vær en god ven:

Det skal være rart for dig og dine klassekammerater, at komme i skole hver dag. Husk derfor at behandle andre som du selv gerne vil behandles.

Sig ja og inviterer andre med i din leg, for så vil andre også invitere og sige ja til dig, hvis du mangler en at lege med. Tal pænt til dine klassekammerater, de andre børn på skolen og til de voksne.

Hent hjælp hos de voksne, hvis noget er for svært selv at klare. Skal du have hjælp til noget i frikvarteret kan du altid sige det til en gårdvagt.



Fødselsdage

Vi laver aftaler med dine forældre omkring fødselsdage, på det allerførste forældre møde torsdag den 22. august. Har du fødselsdag inden da fejrer vi dig naturligvis på en hyggelig måde her i klassen og du må selvfølgelig gerne tage noget med og dele ud.



Invitation til forældremøde:

Kære forældre i børnehaveklassen. I inviteres hermed til forældremøde torsdag den 22. august fra kl. 17.00- 19.30.

Forældremødet er uden børn. Dagsorden for mødet vil blive sendt senere.

Vi glæder os til et fantastisk år, hvor vi kan lære dig og dine forældre bedre at kende.

De bedste hilsner fra hele 0. årgang.

